EDITAL DE CITAÇÃO

Nº 015/2020-SC

0000227-28.2019.403.6006 AÇÃO PENAL:

 MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL  X ADEMIR ARAÚJO DOS SANTOS E OUTROSPartes:

:  Art. 334-A do Código Penal.Fundamentação Legal da Denúncia

Acusado: ANDERSON CARLOS MIRANDA

 João MirandaNome do pai:

 Devani Alves MirandaNome da mãe:

: 1176536 SSP/MSRG

 987.630.081-49CPF:

 Endereço: Rua Assis Chateaubriand, nº 1036, Ipê, Eldorado/MS

: 11/12/2019Data do oferecimento da denúncia

 15 (quinze) diasPrazo do edital:

O Doutor   LUCIANO TERTULIANO DA SILVA, Juiz Federal da 1ª Vara Federal de Naviraí/MS, 6ª Subseção
, faz saber a  todos quantos o presente Edital virem ou dele conhecimento tiverem eJudiciária de Mato Grosso do Sul

interessar possa, que no processo em epígrafe, contra o acusado acima qualificado, o qual se encontra em lugar incerto
ou não sabido, foi oferecida  denúncia pelo Ministério Público Federal na data acima mencionada. E pelo presente edital,
fica a pessoa acima qualificada citada para que apresente resposta à acusação, por escrito, no prazo de 10 (dez) dias,
nos termos do artigo 396 e 396-A do Código de Processo Penal.

, por esta Secretaria da 1ª Vara Federal de Naviraí, na data da assinatura eletrônica. Eu, RenataDADO E PASSADO
Nunes de Freitas Ramos, RF 7483,  Técnica Judiciária, digitei e conferi.

Num. 35150100 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: LUCIANO TERTULIANO DA SILVA - 10/07/2020 13:02:47
https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=20071013024753400000031876521
Número do documento: 20071013024753400000031876521

LUCIANO TERTULIANO DA SILVA

Juiz Federal

Num. 35150100 - Pág. 2Assinado eletronicamente por: LUCIANO TERTULIANO DA SILVA - 10/07/2020 13:02:47
https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=20071013024753400000031876521
Número do documento: 20071013024753400000031876521